РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан

от 2 ноября 2018 года                                                                 № 160

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам

- производителям товаров, работ, услуг

в Камско-Устьинском муниципальном

районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Порядок предоставления субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам-производителям товаров, услуг в Камско-Устьинском

муниципальном районе  Республики Татарстан, утвержденный Решением Совета

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 18.07.2011

№ 70 (в редакции решения от 31.07.2018 № 94):

1) пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. Субсидии предоставляются субъектам малого и среднего

предпринимательства на приоритетные целевые направления социально-

экономического развития муниципального района, в том числе:

а) производство и переработка сельскохозяйственной продукции на

территории Камско-Устьинского муниципального района;

б) доставка товаров первой необходимости в труднодоступные и

малонаселенные пункты района;

в) оказание банных услуг населению.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                                                П.Н. Лоханов